
ská
Kamenice Město česká Kamenice

Odbor rozvoje investic a životního prostředí

Protokol o jednání komise pro otevíráni, posouzení a hodnocení nabídek

veřejná zakázka malého rozsahu: „Zkapacitnění vodovodu a vybudování kanali-
zace v ul. Mánesova, Česká Kamenice"

Datum a čas zahájení otevírání  nabídek:  31.  3.  2025,15:15

1.    Přítomné osoby:
•     členové komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek
1.   Jan Papajanovský, Anežka Rosáková,  Barbora Marešová

2.   Seznam řádně doručených nabídek:
•     nabídkač.1:

o Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan, s.r.o.,  IČO: 25475819,  Dobrná
48,  PSČ 407 41

•     nabídkač.2:
o HANTYCH s.r.o.,  lčo:  06659969,  Janská  111, 405 02 Janská

•     nabídkač.3:
oDC  AVEX  s.r.o.,  lčo:  61535231,  Skalice  u  České  Lípy  1,  47117

Skalice u České LÍpy
•     nabídkač.4:

oJezbera  a  syn-topení,  voda,  plyn,  s.r.o.,  lčo:  06627226,  U  Ryb-
níka 35/11,  Děčín Xxll-Václavov, 405 02  Děčín

•     nabídkač.5:
o ČOV stav s.r.o.,  IČO:  09061754,  Tetčiněves 5, 41145 Úštěk

3.   Posouzení nabídek:
•     Hodnocení bylo provedeno před jejich posouzením.

4.   Kritéria hodnocení:
•     kritérium č.1  -nabídková cena v Kč bez DPH -váha  100 %

5.   Způsob hodnocení:
•     nabídka č.1: Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan,  s.r.o.

ol*
888 719,52

1 067 464
= 83,26 0/o

•     nabídkač.  2:  HANTYCH  s.r.o.

ol*
888 719,52 =  100  %
888 719,52

•     nabídkač.  3:  DCAVEXs.r.o..

ol*
888 719,52

1099 641,34
= 80,82 %

•     nabídka č. 4: Jezbera a syn-topení, voda,  plyn,  s.r.o.

ol*
888 719,52

1055 013
= 84,24 o/o

•     nabídkač.  5: ČOvstavs.r.o.

ol*
888 719,52

1038 494,52
= 85,58 %

Město Česká Kamenice  |  Náměstí Míru 219, 407 21  Česká  Kamenice
T +420 412151555 |  F +420 412 584 361  | e-podatelna@ceska-kamenice.cz  |  DS cu5bsdg |  lč 00261220  |  DIČ CZ00261220



6.   Výsledek hodnocení:

Pořadí dodavatel výsledek hodnocení
1 HANTYCH  s.r.o.,  lčo:  06659969,  Janská  111, 100%

405 02 Janská

2 ČOV stav  s.r.o.,  lčo:  09061754,  Tetčiněves  5, 85,58  %
411  45  Úštěk

3 Jezbera  a  syn-topení,  voda,   plyn,   s.r.o.,   IČO:84,24 %
06627226,  U  Rybníka  35/11,  Děčín  XXII-Václa-
vov, 405 02 Děčín

4 Zemní  a  dopravní  stavby  Hrdý  Milan,  s.r.o.,  lčo: 83,260/o
25475819,  Dobrná 48,  PSČ 407 41

5 DC   AVEX   s.r.o.,    lčo:    61535231,    Skalice   u 80'820/o
České Lípy 1, 47117 Skalice u České Lípy

7.   Byla posouzena pouze nabídka,  která byla hodnocena jako nejvýhodnější.
8.   Posouzení nabídek:

•     nabídka č. 2:  HANTYCH s.r.o.,  lčo: 06659969, Janská  111, 405 02 Jan-
ská

St::ě:siíťáb::n%ieskuvv:Íd`:sÍízmevdšneec:1bo3ž.a2doo2v:npyťhe3áá,rů#SáusttánríRíraáá-va-
cího řízení v souladu se zadávacími podmínky prokázal základní a profesní

áR:s3o|b.i,8:t282t:Cphoná:kposua#:fiš#::astt::ádr:iícmwi:s=;t=émh:up=:t::ke::ááva-
ciho řízení dále jako součást nabídky předložil doplněný závazný vzor
smlouvy a výkaz výměr ze dne 31.  3. 2025.  Komise jednomyslně konstatuje,
Že nabídka účastníka splnila zadávací podmínky zadavatele

9.   Komise jednomyslně doporučuje zadavateli vybrat dodavatele, který po-
dal nabídku č. 1  i HANTYCH s.r.o, a uzavřít s ním smlouvu.

V České Kamenici dne 7. 4. 2025



2ŽesKkaámenice

Anežka Rosáková
člen komise

Jan Papajanovský
člen komise

Město Česká Kamenice
Odbor rozvoje investic a životního prostředí

Barbora Marešová
člen komise

Město česká Kamenice |  Náměstí Míru 219, 407 21  Česká Kamenice
T +420 412151555  |  F +420 412 584 361  |  e-podatelna@ceska-kamenice.cz  |  DS cu5bsdg  |  lč 00261220  |  DIČ CZ00261220




